[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________
«23» декабря 2020 года № 72                                                                                     Санкт-Петербург

	О внесении изменений в Решение муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос от 11.12.2019 года № 17 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2020 год»

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Лисий Нос, Уставом муниципального образования поселок Лисий Нос,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос от 11.12.2019 года № 17 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2020 год» (далее – Решение).
1.1. Изменить в новой редакции распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2020 год согласно приложению 2.

1.2. Изменить в новой редакции распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам, подгруппам видов расходов местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2020 год согласно приложению 3.

1.3. Изменить в новой редакции ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2020 год согласно приложению 4.

1.4. Изменить в новой редакции источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2020 год согласно приложению 5.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Врио главы местной администрации муниципального образования поселок Лисий Нос Л.В.Тремасову.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                                                                   В.М. Грудников